
新店舗開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、当組合は、店舗再配置の一環として合志支店をルーロ合志内（旧西合

志庁舎）に開設いたします。合志市、熊本市北区地域のお客様におかれまして

は、当組合の最寄り店舗となりますので、ご利用いただきますようご案内申し

上げます。 

 今後とも地域の皆様に親しまれ信頼されますよう、より一層の金融サービス

の向上に努めてまいりますので、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具  

記 

【概要】 

 店舗名     合志支店 

開設日     令和２年２月１７日（月） 

住所地     合志市御代志１６６１番１（旧西合志庁舎） 

電話番号    ０９６－２４２－２１１０（令和 2 年１月２７日より） 

ＡＴＭ稼働   平日・土曜・日曜・祝日 ９時～２１時 

お取引について 合志市、熊本市北区にお住まいで既にお取引のお客様にお 

かれましては、基準日において合志支店へ取引を移管させて 

いただきます。 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

合志支店開設準備室（令和２年１月２４日（金）まで） 

      菊池郡大津町大津１１８５－１（大津支店内） 

      ０９６－２９３－３３６１ 

本部総務部総務課・事務課 

      熊本市中央区紺屋今町１－１ 

      ０９６－３５３－１２００ 

 

熊本県信用組合 


